máximo da impressão 59x23 mm Unid 30  R$           27,99   R$             839,70  

26 Nykon Confecção de carimbo datador, tamanho da impressão 
no mínimo 40 x 40 mm Unid 1  R$         154,99   R$             154,99  

Total  R$                                     4.883,90  

Valor total R$    4.883,90  quatro mil oitocentos e oitenta e três reais e noventa centavos    

Após examinar todas as cláusulas e condições estipuladas no Edital em referência, apresentamos nossa proposta nos termos consignados no mencionado 
ato convocatório e seus anexos, com os quais concordamos plenamente.

[...]

1615, LOJA 01 no bairro NOSSA SENHORA APARECIDA – CEP: 38.400-708 na 
cidade de Uberlândia-MG. 

Cláusula Quarta - A sociedade iniciou suas atividades em 03/09/2010 e seu 
prazo de duração é indeterminado. 

Cláusula Quinta - O capital social é de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil 
reais) divididos em 150.000 (cento e cinquenta mil) quotas no valor nominal 
de R$ 1,00 (HUM real) cada, totalmente integralizados em moeda corrente 
do País pelo sócio administrador AYER FELIPE DE FARIA NETO. 

Cláusula Sexta - As quotas são indivisíveis e não poderão ser cedidas ou 
transferidas a terceiros sem o consentimento da outra sócia, a quem fica